
Číslo jednací: SMOL/260434/2021/OI/IP/Rot      Sp. Zn.: S-SMOL/115605/2021/OI Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo SOD zhotovitele: 42/2021 Číslo SOD objednatele: OI-IP/SOD/000263/2021/Rot 
 

1 
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/000263/2021/Rot  
na provedení díla 

„Azylový dům pro matky a ženy s dětmi“ 
Dotační program „Integrovaný regionální operační program (IROP)“ 

  
Číslo dodatku zhotovitele: 42/2021 Číslo dodatku objednatele: 1 

 k SOD č. OI-IP/SOD/000263/2021/Rot 
Org: 5801 
 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů 

 
I. Smluvní strany 

1. Objednatel: statutární město Olomouc  
 Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 
IČ: 00299308 DIČ:  CZ00299308 

 
Zastoupen: 
- kontaktní osoba ve věcech smluvních 
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora 
tel.:  xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu 
- kontaktní osoby ve věcech technických: 
xxxxxxxx, xxxxxxxx, odbor investic MMOl 
tel.:  xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu 
xxxxxxxx, xxxxxxxx, odbor investic MMOl 
tel.:  xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 
 

2. Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
U Kapličky 21  
783 49 Lutín 
IČ: 28602340 
DIČ: CZ28602340 
 
Obchodní rejstřík:        vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C 
Pod sp. zn.:                  44302 
ID datové schránky:     ntbd5xe 
 
Zastoupen: 
- kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Petr Galda, jednatel 
tel.:  xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxx@elektroflexi.cz 
- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 
Sb. dle požadované technické kvalifikace: 
xxxxxxxx 
tel.:  xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxx@email.cz 
- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality): 
xxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxx@elektroflexi.cz 
 
Bankovní spojení:      Fio Banka, a.s. pobočka Olomouc 
č. účtu:           2800834184/2010 

 
Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/000263/2021/Rot ze dne 24. 5. 2021 (dále jen „(smlouva o dílo“) se na 
základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno. 

II.         Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně lhůty plnění dokončení díla ze 150 dnů na 180 dnů 
v souladu s Oznámením změny č. 16 a o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou o dílo (méněprací) 



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele: 42/2021 Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-IP/SOD/000263/2021/Rot 
 

 
  

 

2

a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývající z jednotlivých Změnových listů č. 1 - 15, které si smluvní 
strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily. 

III. Znění dodatku 

1. Čl. IV. Lhůta plnění odst. 2 písm. c) smlouvy o dílo se mění a nově zní: 

c) dokončení díla do 180 dnů ode dne předání a převzetí staveniště 

2. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně 

Číslo 
SO 

Název stavebního objektu 
Cena bez 

DPH 
dle SoD 

Méněpráce 
dle 

Dodatku č. 
1 

bez DPH 

Méněpráce 
dle ZL č. 

Vícepráce 
dle 

Dodatku č. 
1 

bez DPH 

Vícepráce 
dle ZL č. 

Cena bez 
DPH 

včetně 
dodatků 

03.1 Stavební práce 1 363 910,91  -156 658,17  1. 2. 12, 15 464 988,13  1,2,5,7,8,9,10,12,13,14,15 1 672 240,87  

03.1.1 Provizorní vstup 46 349,85          46 349,85  

03.2 Zdravotechnika 456 153,75      205 938,50  3, 11 662 092,25  

03.3 Vytápění 223 896,24          223 896,24  

03.4.1 Silnoproud a slaboproud 381 320,77      6 141,25  4 387 462,02  

03.4.2 CCTV kamerový systém 24 896,80          24 896,80  

03.4.3 Rozvod signálu TV 17 955,60          17 955,60  

03.4.4 EZS (elektrická zabezpečovací signalizace) 81 999,02          81 999,02  

03.5 Vzduchotechnika 175 888,00      5 255,00  6 181 143,00  

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 600,00          90 600,00  

ON Ostatní  náklady 96 800,00          96 800,00  

  Celkem bez DPH 2 959 770,94  -156 658,17    682 322,88    3 485 435,65  

  DPH 15% 443 965,64          522 815,35  

  Celkem včetně DPH 3 403 736,58          4 008 251,00  

3. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlasenými Změnovými listy. 

4. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1 – 15. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 
Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 
V Olomouci, dne: 20. 10. 2021                  V Lutíně, dne: 20. 10. 2021             

 
 
 
 
 
         
 

Objednatel Zhotovitel 
JUDr. Martin Major, MBA 

náměstek primátora 
statutární město Olomouc 

Petr Galda 
jednatel 

ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
 



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 01.MP Bourání příček železobetonových (méněpráce)

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

OST Méněpráce   -27 638,56 -1,030 -20,935
1 962031132 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm   
m2 -159,806 66,34 -10 601,53 0,000 -20,935

Výměra podle SOD SO 3.1 pol 33   

- 177,866   -177,866

Odpočet ztužujících zdí   

+4,05*2,6*2-(0,8+0,7)*2,0   18,060

Příčky Součet   -159,806

2 763111460 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 
profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 
90, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 59 dB   

m2 -17,808 943,14 -16 795,44 -1,026 0,000

výkres č. 101, 
č.m. 161, 162, 157, 153   

m.č. 105   

(4,04*2,6-0,8*2,0)*(-1)   -8,904

m.č. 114   

(4,04*2,6-0,8*2,0)*(-1)   -8,904

SDK Součet   -17,808

3 763111717 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr   

m2 -17,808 -38,00 676,70 -0,004 0,000

SDK   -17,808

4 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m   

t -1,030 891,54 -918,29 0,000 0,000

Celkem   -27 638,56 -1,030 -20,935

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 01.VP Bourání příček železobetonových (vícepráce)

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   65 930,21 0,000 26,847

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   65 930,21 0,000 26,847
1 962051115 Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm   m2 159,806 237,00 37 874,02 0,000 26,847 CS ÚRS 2021 02

Příčky*(-1)   159,806

2 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 26,847 548,26 14 719,14 0,000 0,000

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km   

t 26,847 160,76 4 315,92 0,000 0,000

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 26,847 7,02 188,47 0,000 0,000

Odvoz do 6 km   

5 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01   

t 26,847 329,00 8 832,66 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

Celkem   65 930,21 0,000 26,847

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 02.MP Výměna zárubní za protipožární (méněpráce)

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

Méněprác
e Méněpráce   -7 753,20 -0,137 0,000

1 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 
2100mm   

kus -8,000 865,80 -6 926,40 -0,122 0,000

2 55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 
2100mm   

kus -1,000 826,80 -826,80 -0,015 0,000

Celkem   -7 753,20 -0,137 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 02.VP Výměna zárubní za protipožární (vícepráce)

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   16 790,00 0,137 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   16 790,00 0,137 0,000
1 55331561 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm 

rozměru 700/1970, 2100mm   
kus 1,000 1 830,00 1 830,00 0,015 0,000 CS ÚRS 2021 02

2 55331562 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm 
rozměru 800/1970, 2100mm   

kus 8,000 1 870,00 14 960,00 0,122 0,000 CS ÚRS 2021 02

Celkem   16 790,00 0,137 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 03 Zrušení odvětrávacího potrubí kanalizace

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

ZL Změnový list celkem   3 136,93 0,062 0,132

HSV Práce a dodávky HSV   1 352,50 0,053 0,132

4 Vodorovné konstrukce   764,00 0,053 0,000
1 411388621 Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, 

odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2   

kus 1,000 764,00 764,00 0,053 0,000 CS ÚRS 2021 02

8 Trubní vedení   435,00 0,000 0,132
2 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v 

otevřeném výkopu DN do 150   
m 3,000 145,00 435,00 0,000 0,132 CS ÚRS 2021 02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   98,22 0,000 0,000
3 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

pro budovy a haly výšky do 6 m   
t 0,132 548,26 72,37 0,000 0,000

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km   

t 0,132 160,76 21,22 0,000 0,000

5 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 0,660 7,02 4,63 0,000 0,000

Odvoz do 6 km   

998 Přesun hmot   55,28 0,000 0,000
6 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 

užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m   

t 0,062 891,54 55,28 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   1 784,43 0,008 0,000

712 Povlakové krytiny   1 042,89 0,003 0,000
7 712341715 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní 

činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní 
rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm   

kus 1,000 530,00 530,00 0,001 0,000 CS ÚRS 2021 02

ks   

1   1,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

8 712363005 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 
(měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným 
navařením v plné ploše   

m2 1,000 151,00 151,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

1   1,000

9 28322058 fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm   m2 1,200 299,00 358,80 0,002 0,000

1*1,2   1,200

10 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 0,003 1 030,00 3,09 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

713 Izolace tepelné   741,54 0,005 0,000
11 713100941 Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních 

konstrukcí za správkový kus vyspravení střech   
kus 1,000 288,00 288,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

12 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ?=0,037 tl 100mm   m2 2,000 225,00 450,00 0,005 0,000 CS ÚRS 2021 02

Tl 300 mm   

2*1,0   2,000

13 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 0,005 708,24 3,54 0,000 0,000

Celkem   3 136,93 0,062 0,132

   Strana 2  z 2



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 04 Nový el. přívod vpusť + Oltherm  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV   6 141,25 0,009 0,000
1 741110511 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím 

do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm   
m 5,000 80,47 402,35 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

V místnosti č. 155 (výměníková stanice OLTERM )
V místnosti č. 111 (vyhřívání vpusti )   

2 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm   m 5,000 37,10 185,50 0,001 0,000 CS ÚRS 2021 02

viz výkr. D.1.4.3-1 až 9   

3 741112071 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých   

kus 2,000 75,41 150,82 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

viz výkr. D.1.4.3-1 až 9   

4 345715120R1 krabice přístrojová lištová   kus 2,000 55,00 110,00 0,000 0,000

viz výkr. D.1.4.3-1 až 9   

5 741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných 
kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2   

m 45,000 22,82 1 026,90 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

viz výkr. D.1.4.3-1 až 9   

Výkres č. D.14.3-3   

Připojení střešní vpusti od rozvaděče RB1   

23   23,000

Připojení el. rozvaděče měření pro OLTHERM   

22   22,000

Součet   45,000

6 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2   m 45,000 28,10 1 264,50 0,008 0,000 CS ÚRS 2021 02

CYKY
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9   

Výkres č. D.14.3-3   

Připojení střešní vpusti od rozvaděče RB1   

23   23,000

Připojení el. rozvaděče měření pro OLTHERM   

22   22,000

Součet   45,000

7 741313002 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 
průběžnou montáž   

kus 2,000 125,13 250,26 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

viz výkr. D.1.4.3-1 až 9   

8 3455510R zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost   kus 2,000 169,00 338,00 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

viz výkr. D.1.4.3-1 až 9   

9 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A   kus 2,000 119,00 238,00 0,001 0,000 CS ÚRS 2021 02

10 HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář 
odborný   

hod 2,000 524,01 1 048,02 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

11 HZS4211 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní 
technik   

hod 2,000 563,45 1 126,90 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

Celkem   6 141,25 0,009 0,000

   Strana 2  z 2



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 05 Hydroizolace v místostech č.104,111,113,120,121,122,126

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV   3 499,56 0,000 0,000
1 711901(R) Hydroizolační stěrka vč. pásků   m2 51,930 67,39 3 499,56 0,000 0,000

Výkres č. 301   

m.č. 104   

6,88   6,880

m.č. 111   

6,47   6,470

m.č. 113   

6,59   6,590

m.č. 120   

7,29   7,290

m.č. 121   

2,55   2,550

m.č. 122   

3,59   3,590

m.č. 126   

7,20   7,200

+ 0,2 m na výšku pro sokly   

0,2*(32 + 11,2 + 6 +7,6)   11,360

Součet   51,930

Celkem   3 499,56 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 06 Demontáž VZT č.m. 155

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

751 Vzduchotechnika   5 255,00 0,000 0,972
1 751612818 Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla a vlhkosti centrální stojaté 

s výměnou vzduchu přes 9000 do 13000 m3/h   
kus 1,000 2 990,00 2 990,00 0,000 0,972 CS ÚRS 2021 02

2 HZS3211 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních 
objektech montér vzduchotechniky a chlazení   

hod 5,000 453,00 2 265,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

Rozebrání klimajednotky pro přesun   

5   5,000

Celkem   5 255,00 0,000 0,972

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 07 Dveřní otvory ve ztužujících panelech č.m 161 a 157

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   3 742,28 0,161 0,569

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 687,22 0,000 0,569
1 962031133 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm   
m2 1,890 130,00 245,70 0,000 0,493 CS ÚRS 2021 02

m.č. 161   

2,1*0,9   1,890

otvor Součet   1,890

2 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2   

m2 1,000 342,00 342,00 0,000 0,076 CS ÚRS 2021 02

3 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 0,569 548,26 311,96 0,000 0,000 CS ÚRS 2020 02

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km   

t 0,569 160,76 91,47 0,000 0,000

5 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 2,845 7,02 19,97 0,000 0,000

Odvoz do 6 km   

6 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   

t 0,569 936,00 532,58 0,000 0,000

7 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m   

t 0,161 891,54 143,54 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce   1 073,77 0,143 0,000
8 342272245 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 

hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm   
m2 1,890 568,13 1 073,77 0,143 0,000

Výkres č. 301 m.č. 161   

Otvor   1,890

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   981,29 0,018 0,000
9 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn   
m2 4,158 236,00 981,29 0,018 0,000 CS ÚRS 2021 02

Přesah 10%   

Otvor*2*1,1   4,158

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

Celkem   3 742,28 0,161 0,569

   Strana 2  z 2



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 08 Vybourání přizdívky

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   3 804,79 0,000 1,740

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   3 804,79 0,000 1,740
1 962031132 -R Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm   
m2 13,286 66,34 881,39 0,000 1,740

výkr. 201 m.č.168   

(1,68*2+1,75)*2,6   13,286

Součet   13,286

2 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 1,740 548,26 953,97 0,000 0,000

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km   

t 1,740 160,76 279,72 0,000 0,000

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 8,700 7,02 61,07 0,000 0,000

Odvoz do 6 km   

5 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   

t 1,740 936,00 1 628,64 0,000 0,000

Celkem   3 804,79 0,000 1,740

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 09 Zazdění stávajících otvorů po dvěřích + Oltherm zazdění dveří

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   1 994,73 0,130 0,076

3 Svislé a kompletní konstrukce   784,97 0,111 0,000
1 342272225 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 

hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm   
m2 1,890 415,33 784,97 0,111 0,000

Výkres č. 301 m.č. 155
0,9 x 2,02 =1,81m2   

m.č. 116   

0,9*2,1   1,890

Příčka Součet   1,890

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   624,16 0,018 0,000
2 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn   
m2 4,158 150,11 624,16 0,018 0,000

Na přesah 10%   

Příčka*2*1,1   4,158

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   342,00 0,000 0,076
3 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2   
m2 1,000 342,00 342,00 0,000 0,076 CS ÚRS 2021 02

997 Přesun sutě   127,70 0,000 0,000
4 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

pro budovy a haly výšky do 6 m   
t 0,076 548,26 41,67 0,000 0,000

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km   

t 0,076 160,76 12,22 0,000 0,000

6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 0,380 7,02 2,67 0,000 0,000

Ofdvoz do 6 km   

7 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   

t 0,076 936,00 71,14 0,000 0,000

998 Přesun hmot   115,90 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

8 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m   

t 0,130 891,54 115,90 0,000 0,000

Celkem   1 994,73 0,130 0,076

   Strana 2  z 2



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 10 Zemní sonda pro vnitřní kanalizaci 

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   6 612,57 0,544 0,535
1 131213101 Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných   
m3 1,500 1 130,00 1 695,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

0,5*2*1,5   1,500

Výkopek Součet   1,500

2 174111102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu   

m3 1,500 603,00 904,50 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

Výkopek   1,500

3 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 
mm tř. C 16/20   

m3 0,240 3 860,00 926,40 0,542 0,000 CS ÚRS 2021 02

Beton   0,240

4 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V 
dvouvrstvá na betonu   

m2 1,000 262,00 262,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

0,5*2   1,000

Izolace Součet   1,000

5 11163004 stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s přídavkem plastů do spodní stavby   kg 2,000 72,40 144,80 0,002 0,000 CS ÚRS 2021 02

Spotřeba 2 kg/m2   

Izolace*2,0   2,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   2 679,87 0,000 0,535
6 965043431 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 

m2   
m3 0,240 3 930,00 943,20 0,000 0,528 CS ÚRS 2021 02

0,5*2,0*0,12*2   0,240

Beton Součet   0,240

7 965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou 
sítí, tl. přes 100 mm   

m3 0,240 1 470,00 352,80 0,000 0,007 CS ÚRS 2021 02

beton   0,240

8 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 0,535 548,26 293,32 0,000 0,000

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km   

t 0,535 160,76 86,01 0,000 0,000

10 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 2,675 7,02 18,78 0,000 0,000

Odvoz do 6 km   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

11 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   

t 0,535 936,00 500,76 0,000 0,000

12 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m   

t 0,544 891,54 485,00 0,000 0,000

Celkem   6 612,57 0,544 0,535

   Strana 2  z 2



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 11 Přepojení horkovodu

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV   202 801,57 0,382 0,000

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   202 801,57 0,382 0,000
1 1000111821 ARKYS ARK-239021 Závitová tyč 8 mm/1 m "A2"   kus 8,000 92,50 740,00 0,000 0,000

2 IVR.502140 Automatický odvzdušňovací ventil - se zpětným ventilem - 1/2"   kus 4,000 459,00 1 836,00 0,000 0,000

3 IVR.IVC2254 Oblouk 45° - C - 54mm   kus 4,000 426,00 1 704,00 0,000 0,000

4 IVR.IVC2242 Oblouk 45° - C - 42mm   kus 4,000 304,00 1 216,00 0,000 0,000

5 IVR.IVC2154 Oblouk 90° - s jedním zásuvným koncem - C - 54mm   kus 2,000 553,00 1 106,00 0,000 0,000

6 IVR.IVC2142 Oblouk 90° - s jedním zásuvným koncem - C - 42mm   kus 2,000 420,00 840,00 0,000 0,000

7 IVR.IVC2054 Oblouk 90° - C - 54mm   kus 16,000 543,00 8 688,00 0,000 0,000

8 IVR.IVC2042 Oblouk 90° - C - 42mm   kus 16,000 419,00 6 704,00 0,000 0,000

9 IVR.IVN1154 Nátrubek - přesuvný - N - 54mm   kus 8,000 449,00 3 592,00 0,000 0,000

10 IVR.IVN1142 Nátrubek - přesuvný - N - 42mm   kus 8,000 354,00 2 832,00 0,000 0,000

11 1480146 SPOJOVACI MATICE DIN6334 M8X13X30MM ZB   kus 75,000 2,04 153,00 0,002 0,000

12 1000110714 Šroub KOMBI M8x120mm TORX ZB   kus 75,000 1,72 129,00 0,000 0,000

13 733122207 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli 
tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C O 42/1,5   

m 37,000 878,00 32 486,00 0,072 0,000 CS ÚRS 2021 02

14 63154014 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/30mm   m 45,000 126,00 5 670,00 0,020 0,000 CS ÚRS 2021 02

15 63154533 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm   m 37,000 110,00 4 070,00 0,014 0,000 CS ÚRS 2021 02

16 HST.8595140
128148

hliníková páska  50 mm / 50 m síla 0,1 mm   m 180,000 6,47 1 164,60 0,000 0,000

17 733122208 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli 
tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C O 54/1,5   

m 45,000 1 090,00 49 050,00 0,117 0,000 CS ÚRS 2021 02

18 GBT.29257 Systémová trubka Geberit Mapress uhlíková ocel vně galvanicky pozinkovaná, 
malé balení: d=42mm, L=6m   

m 37,000 233,11 8 625,07 0,063 0,000

19 GBT.29258 Systémová trubka Geberit Mapress uhlíková ocel vně galvanicky pozinkovaná, 
malé balení: d=54mm, L=6m   

m 45,000 301,14 13 551,30 0,095 0,000

20 IVR.IVN80542
0

Přechodka - s vnitřním závitem - N - 54mm-Rp2"   kus 4,000 1 318,00 5 272,00 0,000 0,000

21 IVR.IVN80421
6

Přechodka - s vnitřním závitem - N - 42mm-Rp6/4"   kus 4,000 882,00 3 528,00 0,000 0,000

22 IVR.IVN42421
242

T-kus 90° - s vnitřním závitem - N - 42-Rp1/2"-42mm   kus 2,000 637,00 1 274,00 0,000 0,000

23 IVR.IVN42541
254

T-kus 90° - s vnitřním závitem - N - 54-Rp1/2"-54mm   kus 2,000 723,00 1 446,00 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

24 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x 
D do 50 mm   

m 37,000 64,10 2 371,70 0,000 0,000

25 767001(R) D+M ocel. poklopu k zadláždění 634/634/75mm - viz výpis prvků O/1   ks 1,000 5 265,00 5 265,00 0,000 0,000

26 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x 
D do 100 mm   

m 45,000 68,10 3 064,50 0,000 0,000

27 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2   m 82,000 24,40 2 000,80 0,000 0,000

28 HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér 
odborný   

hod 32,000 524,00 16 768,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

29 R-713-04 Montážní a spojovací materiál   kus 1,000 4 180,00 4 180,00 0,000 0,000

30 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m   t 0,100 986,00 98,60 0,000 0,000

31 R-733-02 Topná zkouška 24h   hod 24,000 304,00 7 296,00 0,000 0,000

32 R-733-03 Napuštění upravenou vodou   hod 6,000 304,00 1 824,00 0,000 0,000

33 R-733-04 Odvzdušnění otopného systému   hod 4,000 304,00 1 216,00 0,000 0,000

34 R-707-02 Revizní zpráva tlakových nádob stabilních   kus 1,000 3 040,00 3 040,00 0,000 0,000

Celkem   202 801,57 0,382 0,000

   Strana 2  z 2



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 12.MP Omítky (méněpráce)

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

MP Méněpráce   -89 263,85 -10,742 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -89 263,85 -10,742 0,000
1 612325422 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 

20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 
30%   

m2 -463,000 143,14 -66 273,82 -7,871 0,000

463*(-1)   -463,000

2 612325452 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých 
dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%   

m2 -463,000 28,97 -13 413,11 -2,871 0,000

463 *(-1)   -463,000

3 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m   

t -10,742 891,54 -9 576,92 0,000 0,000

Celkem   -89 263,85 -10,742 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 12.VP Omítky (vícepráce)

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   177 909,58 1,317 17,328

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   177 909,58 1,317 17,328
1 978021191 Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %   m2 284,070 244,00 69 313,08 0,000 17,328 CS ÚRS 2021 02

omítky   284,070

2 783806807 Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením   m2 218,515 125,00 27 314,38 0,046 0,000 CS ÚRS 2021 02

Nátěry do výšky 2,0 m   

Omítky*(2,0/2,6)   218,515

3 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní 
nanášená ručně stěn   

m2 284,070 65,50 18 606,59 0,074 0,000 CS ÚRS 2021 02

omítky   284,070

4 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn   m2 284,070 93,03 26 427,03 0,852 0,000

m.č. 101, 102, 103   

(3,6+2,82+5,83)*2-(0,8*2+1,2*1,0)*2,6   17,220

4,04*2*2,6 -(1,2*1,6*2+3,0*1,6)   12,368

Mezisoučet   29,588

m.č. 104   

4,04*2,6-0,8*2,0   8,904

1,56*2,6*2-0,9*2,0*2   4,512

Mezisoučet   13,416

m.č.105   

4,04*2,6-0,8*2,0   8,904

7,075*(2,6-1,8)   5,660

4,04*(2,6-1,8)-3,0*0,6   1,432

7,075*(2,6-1,8)-3,45*0,2   4,970

Mezisoučet   20,966

m.č. 111   

1,56*2,6*2-0,9*2,0*2   4,512

Mezisoučet   4,512

m.č. 106-110   

3,6*2*2,6   18,720

4,04*2,6-1,2*1,6*2   6,664

Mezisoučet   25,384

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

m.č. 112   

3,6*2*2,6   18,720

4,04*2,6-1,2*1,6*2   6,664

Mezisoučet   25,384

m.č. 115   

(4,06+5,27)*2*(2,6-1,8)   14,928

-(3,*0,6+3,465*0,2)   -2,493

Mezisoučet   12,435

m.č. 113   

4,04*2,6-2*0,8*2,0   7,304

1,56*2,6*2-0,9*2,0*2   4,512

Mezisoučet   11,816

m.č. 117-119   

(3,6*2+2,245)*2,6   24,557

-1,2*1,6   -1,920

Mezisoučet   22,637

m.č. 114   

(5,27+4,04)*2*2,6   48,412

-(3*1,6-2*0,8*2,0)   -1,600

Mezisoučet   46,812

m.č. 120   

4,04*2,6-0,9*2,0   8,704

(1,56*2,6*2-0,9*2,0*2)   4,512

Mezisoučet   13,216

m.č. 121   

(1,58+1,6)*2*2,6-0,8*2,0*2-0,9*2,0   11,536

Mezisoučet   11,536

m.č. 122   

(2,37+1,6)*2*(2,6-1,8)-0,8*0,2   6,192

Mezisoučet   6,192

m.č. 123   

(4,04+5,305)*2*(2,6-1,8)-(3,0*0,6+0,2*0,8-0,9*2,0)   14,792

Mezisoučet   14,792

m.č. 124-126   

3,6*2*2,6   18,720

4,04*2,6-1,2*1,6*2   6,664

Mezisoučet   25,384

Omítky Součet   284,070

5 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková   m2 10,535 888,00 9 355,08 0,345 0,000 CS ÚRS 2021 02

   Strana 2  z 3



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

m.č. 101, 102, 103   

(3,0+3*1,2+2*4*1,6)*0,1   1,940

m.č. 104   

(2,0*2+0,9)*0,15   0,735

m.č.105   

(3,0+2*1,6)*0,1   0,620

m.č. 111   

(2,0*2+0,9)*0,15   0,735

m.č. 106-110   

2*(1,2+2*1,6)*0,1   0,880

m.č. 112   

(2*1,2+2*2*1,6)*0,1   0,880

m.č. 115   

(3,0+2*1,6)*0,1   0,620

m.č. 113   

(2,0*2+0,9)*0,15   0,735

m.č. 117-119   

(1,2+2*1,6)*0,1   0,440

m.č. 114   

(3,0+2*1,6)*0,1   0,620

m.č. 120   

((2,0*2+0,9)*0,15)*2   1,470

m.č. 123   

(3,0+2*0,6)*0,1   0,420

m.č. 124-126   

(1,2+2*1,6)*0,1   0,440

Součet   10,535

6 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 17,328 548,26 9 500,25 0,000 0,000

7 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   

t 17,328 936,00 16 219,01 0,000 0,000

8 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m   

t 1,317 891,54 1 174,16 0,000 0,000

Celkem   177 909,58 1,317 17,328

   Strana 3  z 3



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 13 Prostupy přes střechu 

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   6 589,50 0,003 0,084

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   6 589,50 0,003 0,084
1 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 

betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm   
m 0,600 5 320,00 3 192,00 0,002 0,034 CS ÚRS 2021 02

místnost č. 117, 108 otvor DN 160, hl. 15cm   

0,15*2   0,300

místnosč č. 119 a 110 - otvor DN 120, hl. 15cm   

0,15*2   0,300

Součet   0,600

2 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm   

m 0,300 7 050,00 2 115,00 0,001 0,026 CS ÚRS 2021 02

místnost č. 124, 106 - otvor DN 220, hl. 15cm   

0,15*2   0,300

3 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm   

m 0,150 8 550,00 1 282,50 0,001 0,024 CS ÚRS 2021 02

místnost č. 123 - otvor DN 300, hl. 15cm   

0,15   0,150

PSV Práce a dodávky PSV   14 518,17 0,133 0,000

712 Povlakové krytiny   8 463,84 0,028 0,000
4 712341715 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní 

činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní 
rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm   

kus 7,000 530,00 3 710,00 0,008 0,000 CS ÚRS 2021 02

ks   

7   7,000

5 712363005 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 
(měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným 
navařením v plné ploše   

m2 10,500 151,00 1 585,50 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

7*1*1,5   10,500

6 28322058 fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm   m2 10,500 299,00 3 139,50 0,020 0,000 CS ÚRS 2021 02

7*1*1,5   10,500

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

7 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 0,028 1 030,00 28,84 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

713 Izolace tepelné   6 054,33 0,105 0,000
8 713100941 Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních 

konstrukcí za správkový kus vyspravení střech   
kus 7,000 288,00 2 016,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

9 28372309 deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 100mm   m2 42,000 94,38 3 963,96 0,105 0,000

Tl 300 mm   

7*1*2*3   42,000

10 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 0,105 708,24 74,37 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   2 850,00 0,000 0,000
11 045303000 Koordinační činnost   Kč 1,000 2 850,00 2 850,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2021 02

Celkem   23 957,67 0,136 0,084

   Strana 2  z 2



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 14 Zhotovení podhledů č.m. 101 a další

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV   14 686,80 0,344 0,000

763 Konstrukce suché výstavby   14 686,80 0,344 0,000
1 763132(R) minerální kazetový podhled z kazet hladkých 600/600/8mm - viz. příloha 

materiálové a barevné řešení   
m2 1,271 596,70 758,41 0,017 0,000

m.č. 101   

(1,795+0,515)*0,55   1,271

2 763131451 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 
mm, bez TI   

m2 14,710 506,13 7 445,17 0,185 0,000

" výkr. č.303, m.č. 112   

14,71   14,710

Podhled Součet   14,710

3 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr   

m2 14,710 21,63 318,18 0,001 0,000

Podhled   14,710

4 763131721 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m   

m 6,017 152,02 914,70 0,026 0,000

" čelo podhledu v m.č.101 - výkr. č.303 "   

-(1,793+0,9)   -2,693

Čelo podhledu na zakrytování VTZ   

m.č. 124,  118, 107, 106, 109   

1,51+1,52+0,9+1,89+1,49+1,4   8,710

Součet   6,017

5 763164521 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru 
L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm   

m 5,200 311,69 1 620,79 0,027 0,000

" obklad odvětrání kanalizace v m.č.109,119 - výkr.č.301 "   

2*2,6   5,200

Součet   5,200

6 763164551 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru 
L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm   

m2 7,200 454,23 3 270,46 0,088 0,000

" obklad vedení teplovodu v m.č. 120, výkr. č.301 "   

(0,2+0,8+0,2)*2,6   3,120

Obklad odvětrání digestoře m.č. 112   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

(0,4*2+0,6)*0,6*2   1,680

Obklad odvodu kondenzátu z odvětrání digestoře m.č. 112   

(0,4+0,1)*2,4*2   2,400

Součet   7,200

7 998763301 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m   

t 0,344 664,09 228,45 0,000 0,000

8 998763381 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,344 379,78 130,64 0,000 0,000

Celkem   14 686,80 0,344 0,000

   Strana 2  z 2



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 15.MP Vyrovnání podlah (méněpráce)

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV   -32 002,56 -0,907 0,000

776 Podlahy povlakové   -32 002,56 -0,907 0,000
1 776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 

tloušťky přes 3 do 5 mm   
m2 -120,980 259,97 -31 451,17 -0,907 0,000

m.č. 101 - jednotka C - hala   

-11,62   -11,620

m.č. 103 - jednotka C - pokoj 2 (14,54 m2)   

-14,54   -14,540

m.č. 114 - herna  (21,29 m2)   

-21,29   -21,290

m.č. 102 - jednotka C - pokoj 1   

-23,55   -23,550

m.č. 105 - jednotka B - pokoj   

-28,58   -28,580

m.č. 115 - Jednotka A - pokoj   

-21,40   -21,400

Součet   -120,980

2 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t -0,907 320,81 -290,97 0,000 0,000

3 998776181 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu   

t -0,907 287,12 -260,42 0,000 0,000

Celkem   -32 002,56 -0,907 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Azylový dům pro matky a ženy s dětmi
ZL 15.VP Vyrovnání podlah (vícepráce)

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   44 065,84 5,663 1,440

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   31 378,76 5,663 0,000
1 632441112 Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 20 do 30 mm   m2 73,530 348,63 25 634,76 4,169 0,000

výkr. č.301 - dle legendy - m.č. 102, 105 a 115,   

m.č. 102 - jednotka C - pokoj 1   

23,55   23,550

m.č. 105 - jednotka B - pokoj   

28,58   28,580

m.č. 115 - Jednotka A - pokoj   

21,40   21,400

Součet   73,530

2 632452441 Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s 
dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě 
přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm   

m2 16,000 359,00 5 744,00 1,494 0,000 CS ÚRS 2021 02

výkr. č.301 - dle legendy - m.č. 103, 114, 126   

m.č. 103 - jednotka C - pokoj 2 (14,54 m2)   

4   4,000

m.č. 114 - herna  (21,29 m2)   

8   8,000

m.č. 126   

4   4,000

Součet   16,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   12 687,08 0,000 1,440
3 965045112 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2   m2 16,000 156,81 2 508,96 0,000 1,440 CS ÚRS 2021 02

výkr. č.301 - dle legendy - m.č. 103, 114, 126   

m.č. 103 - jednotka C - pokoj 2 (14,54 m2)   

4   4,000

m.č. 114 - herna  (21,29 m2)   

8   8,000

m.č. 126   

4   4,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

Součet   16,000

4 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 1,440 548,26 789,49 0,000 0,000

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km   

t 1,440 160,76 231,49 0,000 0,000

6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 1,440 7,02 10,11 0,000 0,000

7 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   

t 1,440 936,00 1 347,84 0,000 0,000

8 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m   

t 8,748 891,54 7 799,19 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   101 994,10 3,085 0,000

776 Podlahy povlakové   101 994,10 3,085 0,000
9 771151016 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 

MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm   
m2 120,980 702,00 84 927,96 3,085 0,000 CS ÚRS 2021 02

m.č. 101 - jednotka C - hala   

11,62   11,620

m.č. 103 - jednotka C - pokoj 2 (14,54 m2)   

14,54   14,540

m.č. 114 - herna  (21,29 m2)   

21,29   21,290

m.č. 102 - jednotka C - pokoj 1   

23,55   23,550

m.č. 105 - jednotka B - pokoj   

28,58   28,580

m.č. 115 - Jednotka A - pokoj   

21,40   21,400

Součet   120,980

10 776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena   m 313,016 48,53 15 190,67 0,000 0,000

-120,98/1,5   -80,653

(0,615+0,615)/(0,615*0,615)=3,252   

120,98*3,254   393,669

Součet   313,016

11 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 3,085 320,81 989,70 0,000 0,000

12 998776181 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu   

t 3,085 287,12 885,77 0,000 0,000

   Strana 2  z 3



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Cenová soustava

Celkem   146 059,94 8,748 1,440

   Strana 3  z 3




